
Kontaktní osoba: Mgr. Kateřina Bartoňková, bartonkova@mas-sternbersko.cz, +420 777 170 692 

 

 

 

 

 

 

 
 

„Společně za kvalitní vzdělávání“ 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_075/0016957 

 

POZVÁNKA 
NA SPOLEČNÉ VZDĚLÁVACÍ SETKÁNÍ RODIČŮ 

 

na téma  

 

Proč roste agresivita a hyperaktivita u dětí předškolního  

a mladšího školního věku? 
 

akce se koná ve čtvrtek 27. ledna 2022 od 16:30 do 18:00 hodin  

místo konání: on-line 
 
 
Přednášející:  Mgr. Lenka Bínová, odborný pedagog a speciální pedagog psycholog 

Pedagogicko-psychologická poradna Brno s více než 20ti letou praxí 
 

 

Obsah akce:  

 Možné příčiny vzniku agrese, spouštěcí mechanismy agrese. 

 Výchovné styly v rodinách – vztah rodič x dítě. 

 Tvoření hodnot a morální výchova v rodině, vhodné či méně vhodné rodičovské přístupy.  

 Tvoření hranic a jejich dodržování dítětem (rodič stanovuje hranice a bude v tu chvíli neoblíbený 

– jak s tímto fenoménem pracovat). 

 Psychologie hry – význam her v dětském věku, spojitost mezi nedostatečným prostorem pro 

přirozenou hru a narůstající agresivitou dětí. 

 Diskuze. 

 

 
Akce je určena pro rodiče dětí, které navštěvují či budou navštěvovat mateřskou školu či základní 

školu, a další zájemce. 

 
Akce je pro účastníky ZDARMA, je kapacitně omezena, přihlášky můžete posílat do 23. 1. 2022  

na bartonkova@mas-sternbersko.cz. 


